MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

PRÓ-REITORIA DE CULTURA

PORTARIA Nº 06/2022/PROCULT, DE 09 DE JUNHO DE 2022.

O Pró-Reitor de Cultura em exercício da Universidade Federal do Cariri, FRANCISCO WEBER

DOS ANJOS, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Retificar a Portaria Nº 04, de 30 de Maio de 2022, que trata da criação do

Comitê Central Permanente da Pró-Reitoria de Cultura (PROCULT).

Onde se lê (...), Designar para compor o Comitê Central da PRPI (...).

Leia-se (...), º Designar para compor o Comitê Central da PROCULT (...).

Art. 2º Esta portaria entra e vigor a partir da data de sua publicação.

Francisco Weber dos Anjos

Pró-Reitor de Cultura em exercício

SIAPE - 1413459

____________________________________________________________________

Av. Tenente Raimundo Rocha, 1639 - Cidade Universitária - (88) 3221-9245
Site: www.ufca.edu.br - e-mail: procult@ufca.edu.br